
対象期間：18/03/19 (月)～18/03/25 (日) 

18/03/19(月) 05:18 オープニング      ●

05:20 5 朝いちサラダ   ●    

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
1

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    

10:45 30 ちょっと　タビ好キ   ● ●   

11:15 30 テレビショッピング     ●  

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 105 バイキング ● ● ● ●   

13:45 65 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 30 テレビショッピング     ●  

15:25 10 ～感動地球紀行～世界   ●    
遺産ものがたり

15:35 15 テレビショッピング     ●  

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 55 高校入試    ●   

16:50 63 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 57 ネプリーグ   ● ●   

19:57 57 痛快ＴＶ　スカッとジ   ● ●   
ャパン

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 科捜研の女    ●   

21:54 6 食ノ音色   ●    

22:00 69 ＢＧ～身辺警護人～    ●   

23:09 4 匠の蔵   ●    

23:13 2 あすの天気 ●      

23:15 59 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:14 55 仲村トオルが地井武男  ● ● ●   
にワッパを掛けられた

25:09 55 海月姫    ●   

26:04 30 テレビショッピング     ●  

26:34 2 エンディング      ●

放送日 開時 時間長 番組名

2

教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

個々の放送番組の種別
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放送日 開時 時間長 番組名 教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

18/03/20(火) 04:48 2 オープニング      ●

04:50 5 朝いちサラダ   ●    

04:55 30 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
1

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    

10:45 60 快傑えみちゃんねる   ● ●   

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 105 バイキング ● ● ● ●   

13:45 65 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 25 ＭＯＣＯ’Ｓキッチン   ● ●   

15:20 30 テレビショッピング     ●  

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 55 高校入試    ●   

16:50 63 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 114 映画「モンスターズ・    ●   
ユニバーシティ」

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 お悩み解消！プレゼン   ● ●   
バラエティ　カラダの

21:54 6 ＵＭＫニュース ●      

22:00 129 相棒　ｓｅａｓｏｎ１    ●   
６　最終回２時間スペ

24:09 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

24:15 59 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

25:14 55 ウチのガヤがすみませ    ●   
ん！

26:09 30 映画「曇天に笑う」公    ●   
開記念特番

26:39 30 テレビショッピング     ●  

27:09 2 エンディング      ●
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放送日 開時 時間長 番組名 教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

18/03/21(水) 04:48 2 オープニング      ●

04:50 5 朝いちサラダ ●  ●    

04:55 30 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
1

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    
　増刊号

10:45 60 超かわいい映像連発！   ● ●   
どうぶつピース！！

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 105 バイキング ● ● ● ●   

13:45 65 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 50 修造学園　もうビリは   ●    
イヤだ！新体操ボーイ

15:45 10 ～感動地球紀行～世界   ●    
遺産ものがたり

15:55 15 スギちゃんの食べすぎ   ●    
グルメ

16:10 5 Ｕチェキ！      ●

16:15 30 第６回　蹴－１ＧＰ全   ●    
国大会

16:45 5 Ｕチェキ！      ●

16:50 63 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 228 おたすけＪＡＰＡＮ  ● ● ●   

22:48 6 日本の轍   ●    

22:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

23:00 59 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

23:59 55 ナカイの窓   ● ●   

24:54 119 世界フィギュアスケー  ●  ●   
ト選手権２０１８　女

26:53 30 名探偵コナン    ●   

27:23 30 テレビショッピング     ●  

27:53 2 エンディング      ●
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放送日 開時 時間長 番組名 教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

18/03/22(木) 04:48 2 オープニング      ●

04:50 5 朝いちサラダ   ●    

04:55 30 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
1

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 5 川島隆太教授のテレビ  ●     
いきいき脳体操

09:55 5 Ｕチェキ！      ●

10:00 45 アサデス。九州・山口  ● ●    

10:45 30 ごはんジャパン   ● ●   

11:15 25 渡辺篤史の建もの探訪   ●    

11:40 5 Ｕチェキ！      ●

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 105 バイキング ● ● ● ●   

13:45 65 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 天気予報 ●      

14:55 25 ＭＯＣＯ’Ｓキッチン   ● ●   

15:20 30 テレビショッピング     ●  

15:50 5 Ｕチェキ！      ●

15:55 55 高校入試    ●   

16:50 63 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 57 ＶＳ嵐    ●   

19:57 57 奇跡体験！アンビリバ  ● ● ●   
ボー

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 とんねるずのみなさん    ●   
のおかげでした

21:54 6 ほっとするわ   ● ●   

22:00 54 隣の家族は青く見える    ●   

22:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

23:00 59 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

23:59 55 ～超絶！食べテクレボ  ● ● ●   
リューション～　いた

24:54 115 世界フィギュアスケー  ●  ●   
ト選手権２０１８　男

26:49 30 ドキュメント九州   ●    

27:19 30 テレビショッピング     ●  

27:49 2 エンディング      ●
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放送日 開時 時間長 番組名 教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

18/03/23(金) 04:48 2 オープニング      ●

04:50 5 朝いちサラダ   ●    

04:55 30 テレビショッピング     ●  

05:25 45 めざましテレビ１部－ ● ● ● ●   
1

06:10 110 めざましテレビ ● ● ● ●   

08:00 110 情報プレゼンターとく ● ● ●    
ダネ！

09:50 50 で～ちゃんのぶらっと   ●    
金曜日

10:40 10 アクサレディスゴルフ    ●   
トーナメントｉｎＭＩ

10:50 50 ＵＭＫ情報ｎｅｔ３き   ●    
ゅう

11:40 5 Ｕチェキ！      ●

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 105 バイキング ● ● ● ●   

13:45 65 直撃ＬＩＶＥ　グッデ ● ● ●    
ィ！

14:50 5 ３きゅうプラス   ●    

14:55 5 Ｕチェキ！      ●

15:00 60 第６回アクサレディス    ●   
ゴルフトーナメントｉ

16:00 5 Ｕチェキ！      ●

16:05 15 スギちゃんの食べすぎ   ●    
グルメ

16:20 25 あのニュースで得する    ●   
人損する人「サイゲン

16:45 5 Ｕチェキ！      ●

16:50 63 スーパーニュース ● ● ●    

17:53 67 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

19:00 114 沸騰ワード１０　春の   ● ●   
恵みＳＰ

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 114 金曜ロードＳＨＯＷ！    ●   

22:54 6 あすの天気 ●      

23:00 30 アナザースカイ  ● ● ●   

23:30 60 ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ ● ● ●    

24:30 29 張り紙パイレーツ    ●   

24:59 57 バズリズム０２    ●   

25:56 20 ＴＡＲＯ  ● ● ●   

26:16 30 テレビショッピング     ●  

26:46 60 ニュース女子   ● ●   
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放送日 開時 時間長 番組名 教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

18/03/24(土) 03:46 4 Ｕチェキ！      ●

03:50 5 天気予報 ●      

03:55 155 世界フィギュアスケー    ●   
ト選手権２０１８　女

06:30 120 めざましどようび ● ● ● ●   

08:30 85 にじいろジーン ● ● ● ●   

09:55 30 ライオンのグータッチ  ● ● ●   

10:25 5 ＰＯＷＥＲフレーズ   ● ●   

10:30 30 のびよ！みやざきっ子  ●     

11:00 10 アクサレディスゴルフ    ●   
トーナメントｉｎＭＩ

11:10 30 相葉マナブ  ● ●    

11:40 5 Ｕチェキ！      ●

11:45 15 ＡＮＮニュース ●      

12:00 55 じゃがじゃがサタデー   ● ●   

12:55 5 Ｕチェキ！      ●

13:00 90 フットボールアワーの   ● ●   
離島へ行こう！

14:30 5 Ｕチェキ！      ●

14:35 25 グッチ裕三のこりゃウ   ●    
マイ

15:00 85 第６回アクサレディス    ●   
ゴルフトーナメントｉ

16:25 5 Ｕチェキ！      ●

16:30 25 あのニュースで得する   ● ●   
人損する人「サイゲン

16:55 5 Ｕチェキ！      ●

17:00 30 笑点    ●   

17:30 26 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

17:56 64 Ｕ－ｄｏｋｉ ● ● ●    

19:00 57 もしもツアーズＳＰ   ● ●   

19:57 3 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

20:00 190 世界フィギュアスケー   ● ●   
ト選手権２０１８　男

23:10 30 さんまのお笑い向上委    ●   
員会

23:40 15 パブロフ   ● ●   

23:55 60 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏ ● ● ● ●   
ｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

24:55 60 激レアさんを連れてき   ● ●   
た。

25:55 30 映画「ボスベイビー」    ●   
公開記念特番

26:25 30 おかべろ   ● ●   

26:55 30 テレビショッピング     ●  

27:25 2 エンディング      ●
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放送日 開時 時間長 番組名 教育 教養 娯楽

その他

広告 その他
報道

18/03/25(日) 04:30 2 オープニング      ●

04:32 3 朝いちサラダ   ●    

04:35 5 天気予報 ●      

04:40 30 テレビショッピング     ●  

05:10 5 ＵＭＫ番組批評      ●

05:15 15 釣りごろつられごろ   ●    

05:30 30 ドラゴンボール超（ス    ●   
ーパー）

06:00 15 ＵＭＫニュース ●      

06:15 30 ポケットモンスターサ  ●  ●   
ン＆ムーン

06:45 15 とっても健康らんど  ●     

07:00 30 ボクらの時代   ● ●   

07:30 30 ワンピース    ●   

08:00 55 秘密のケンミンＳＨＯ  ● ● ●   
Ｗ

08:55 10 Ｏｈ！宮崎　大地のチ   ●    
カラ

09:05 30 所さんの目がテン！  ●     

09:35 15 みやざきゲンキＴＶ   ●    

09:50 10 アクサレディスゴルフ    ●   
トーナメントｉｎＭＩ

10:00 75 ワイドナショー ● ● ● ●   

11:15 30 ミライ☆モンスター  ● ● ●   

11:45 5 Ｍ－Ｆａｃｅ　情熱・   ●    
宮崎人

11:50 10 ＡＮＮニュース ●      

12:00 90 ウチくる！？最終回Ｓ   ● ●   
Ｐ

13:30 25 あのニュースで得する   ● ●   
人損する人「サイゲン

13:55 5 Ｕチェキ！      ●

14:00 60 幸せ！ボンビーガール  ● ● ●   

15:00 55 麒麟田村とデニス植野   ●    
の宮古島０円旅！

15:55 10 シネマ☆ＮＡＶＩ    ●   

16:05 75 第６回アクサレディス    ●   
ゴルフトーナメント

17:20 5 Ｕチェキ！      ●

17:25 5 天気予報 ●      

17:30 30 ＦＮＮ　ＵＭＫスーパ ● ● ●    
ーニュース

18:00 30 ちびまる子ちゃん    ●   

18:30 30 サザエさん  ● ● ●   

19:00 114 ＤＡＳＨ×イッテＱ！  ● ● ●   
交換留学２時間ＳＰ

20:54 6 ＵＭＫニュース・天気 ●      
予報

21:00 54 行列のできる法律相談   ● ●   
所

21:54 6 ルーツを歩こう   ●    

22:00 60 おしゃれイズム　お宅    ●   

23:00 55 ガキの使い特別版　チ    ●   
キチキ大喜利大合戦Ｓ

23:55 30 ニノさん    ●   

24:25 60 Ｇｏｉｎｇ！　Ｓｐｏ ● ● ● ●   
ｒｔｓ＆Ｎｅｗｓ

25:25 60 世界フィギュアスケー  ●  ●   
ト選手権２０１８　エ

26:25 55 Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ   ● ●   

27:20 2 エンディング      ●
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